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Biataczdw, dnia 20.04.2022 r.

ZP.271.17.2022

- do Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: ,Budowa -
uzupelnienie sieci wodociagowych w miejscowoséciach Sedéw i Zakrzow w

gminie Bialaczow”.

A. Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych ( Dz U. z 2021 r,, poz. 1129 ze zm. ), Zamawiajacy: Gmina Biataczow, ul.
Piotrkowska 12, 26-307 Biataczéw, przekazuje tre$é zapytan dotyczacych Specyfikacji
Warunkow Zaméwienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 14.04.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz Programu Funkcjonalno-
Uzytkowego (udostepniono jedynie opis), Zamawiajacy posiada zalaczniki graficzne do
w.w. PFU, prosimy o udostepnienie zatacznikéw graficznych, w tym mapy z naniesionym
planowanym przebiegiem lokalizacyjnym wodociagéw w msc. Zakrzow, w celu
oszacowania odtworzeni drogowych po wybudowaniu wodociagow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zatacza posiadane mapy z naniesionym planowanym przebiegiem lokalizacyjnym
wodociggéw w miejscowosci Zakrzow.

2. Pytanie Wykonawcy

Z uwagi na realizacje zadania (dla msc. Zakrzéw) w formule projektuj i buduj, oraz
wysokim prawdopodobiefistwem braku mozliwosci wykonania dokumentacji
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projektowej z wszystkim uzgodnieniami w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego
w SWZ, prosimy o wydluzenie terminu realizacji zadania do 10 miesigcy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wydtuza termin realizacji zadania do 10 miesiecy.

3. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o informacje, czy Wykonawca zobowiazany bedzie po wykonaniu zadania, do
uzyskania w imieniu Zamawiajacego, przyjetego bez sprzeciwu zgloszenia zakonczenia
robét budowlanych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Wykonawca zobowigzany bedzie po wykonaniu zadania, do uzyskania w imieniu

Zamawiajacego, przyjetego bez sprzeciwu zgtoszenia zakoriczenia robot budowlanych w
Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego.

B. Jednoczeénie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11
wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. )
informuje, ze dokonuje nastepujacych zmian tresci SWZ:

1) Rozdzial 5 pkt. 5.1. otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

»~Wykonawca jest zobowiazany wykona¢ zaméwienie w terminie 10 miesigcy od
Zawarcia umowy.”

2) Rozdziat 14 pkt. 14.3. otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Termin skladania ofert: 29.04.2022 r. godz.10:00”

3) Rozdziat 14 pkt. 14.4. otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Termin otwarcia ofert: 29.04.2022 r. godz. 10:30”

4) Rozdziat 15 pkt. 15.1. otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 28.05.2022 r.”

C. Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz zatacza poprawna tre$¢ zatacznika Nr 8 do SWZ:
§ 5 ust. 1 Projekt umowy otrzymuje nastepujace brzmienie :
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»Wykonawca zobowiazany jest wykona¢ calo$¢ przedmiotu zamdéwienia w terminie
10 miesiecy od dnia podpisania umowy tj. do dnia ......cccceeurnne. T

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralna czescia
do specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.






